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Aktieägarbrev, företrädesemission oktober 2021

Bäste aktieägare!
Företrädesemissionen pågår, där två befintliga aktier ger rätt att teckna en ny aktie till kursen 0,52
kr under teckningstiden den 27 september - 18 oktober 2021. Du som har ett lite för litet antal
aktier kan passa på att fylla på så att du minst uppnår ett innehav om 10 000 aktier. Ambitionen
är även att öka antalet ägare i bolaget, varför du är välkommen att bjuda in familj, vänner och
bekanta att teckna aktier i den pågående nyemissionen!

Nyheter
-Norditek. RVN har beslutat att investera i onoterade Norditek. Norditek tillhandahåller
maskiner som återvinner och förädlar material inom avfall, biomassa, grus och schaktmassor.
-SHT Smart High Tech. RVNs portföljbolag SHT Smart High Tech börsnoteras den 18
november och genomför just nu en nyemission i ansluning till IPOn. Noteringen innebär en
uppräkning på aktiekursen med 63 %, jämfört med när RVN investerade i mars 2021.

Börsnotering 2022
Det finns ett intresse hos flera större aktieägare att börsnotera RVN under 2022. Syftet med en
börsnotering är att RVN-aktien ska kunna handlas samt att RVN ska få tillgång till
kapitalmarknaden och lättare kunna växa och ta in mer kapital. Innan en börsnotering kan ske
måste RVN Euroclearanslutas, vilket beräknas ske i början av 2022, då också det formella
beslutet för börsnotering kommer tas, i anslutning till RVNs årsstämma.

Av denna anledning är det extra viktigt att alla aktieägare, oavsett om du tecknar nya aktier eller
ej, stämmer av så att RVN har rätt depånummer och namn på fondkommissionär, t ex Avanza,
Nordnet, Swedbank, Handelsbanken, SEB. Observera att det endast går att boka ut dina aktier
till en vanlig aktiedepå/AF-konto, ej till ISK eller kapitalförsäkring.

Välkomna med er teckningsanmälan i nyemissionen!

Länk till teckningssedel:
https://www.reventures.se/s/2021-09-27_RVN_Teckningssedel_ORG_v2.pdf

Teckningsanmälan skickas antingen via traditionell post till:
Renewable Ventures Nordic AB (publ), Reimersholmsgatan 8, 117 40 Stockholm
eller inscannad via e-post till nyemission@reventures.se.
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